
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ ogg /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇAO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçaes regimentais e 
estatutárias, 

R E S O L V E: 

I. Dispensar, a pedido, a servidora CRÉA ANTONIA 
DE ALMEIDA FARIA da função de Chefe da Auditoria (CD-3), a partir de 
02.02.94 

II. Designar o servidor ELIYANIO GERALDO DE 
ANDRADE para exercer a função de Chefe da Auditoria (CD-3), a partir 
de 02.02.94 

Brasília-DF, ag de Vt-t) de 19911. 

\"teNVN 
JOAO C AUDIO TODOROV 

Reitor 


	Page 1

